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Ohlas na veletrzích
S řešením pro digitalizaci měst a obcí jsme slavili 
úspěch v Česku i na Slovensku 
Máme skvělé zprávy! Na konci května jsme 
úspěšně absolvovali jak Komunální veletrh 
2023 v Olomouci, tak Sněm ZMOS v Bratislavě. 
Naše elektronické úřední desky na obou akcích 
upoutaly pozornost mnoha zástupců měst a obcí, 
kteří se na nás přišli podívat. 

Téma digitalizace samospráv je v dnešní době 
velmi aktuální. Olomoucký veletržní stánek 
jsme proto sdíleli s odborníky, naší partnerskou 
společností MUNIPOLIS. O týden později 
v Bratislavě jsme vystavovali se společností WEBY 
GROUP, která je rovněž naším partnerem. 

Těší nás zjištění, že námi nabízená 
řešení se většině návštěvníků jevila jako 
efektivní nástroj pro modernizaci měst, 
úřadů a firem.

Elektronické úřední desky DigiDay zaujaly 
návštěvníky obou událostí díky své kvalitě 
a inovativním vlastnostem. Velký ohlas 
vzbudila úprava ANTIVANDAL, která zajišťuje 
ochranu celého zařízení jak před poškozením 

tak korodováním. Naše úřední desky fungují 
spolehlivě také v extrémních teplotách od -40 do 
+75 stupňů Celsia. Dalším pilířem je náš vlastní 
software LEDWARE, který je jedinečný na trhu 
a je součástí všech našich elektronických úředních 
desek.

Na společném stánku jsme připravili, ve 
spolupráci s partnerskou společností MUNIPOLIS, 
zábavnou aktivitu v podobě kola štěstí, které 
přilákalo nejednoho kolemjdoucího. Návštěvníci 
měli možnost vytočit si slevu a to v různých 
hodnotách, nebo dokonce získat 30% slevu na 
pořízení elektronické úřední desky.

Díky Sněmu ZMOS pokročila naše spolupráce se 
společností WEBY GROUP, se kterou realizujeme 
elektronické úřední desky DigiDay ve slovenských 
městech a obcích.

Během obou akcí jsme navázali kontakty s novými 
zástupci českých i slovenských samospráv, ať už 
šlo o velká města, či menší obce. Dokonce jsme 
o digitalizaci jednali i s obcí, která má pouhých 
46 obyvatel. 
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“Chci na tomto místě moc 
poděkovat celému týmu 
v DigiDay za přípravu obou 
akcí. Ať už byli kolegové s námi 
na místě, nebo fungovali 
před veletrhem i během něj 
v ostravském sídle, každému 
patří velký dík. Naše účast 
byla v Olomouci i Bratislavě 
maximálně profesionální. 
V návštěvnících jsme zanechali 
jasnou stopu a dle mého 
názoru jsme zřetelně vyčnívali. 
Ještě jednou moc děkuji všem, 
kdo se na přípravách i realizaci 
podíleli.” 

Martin Klimánek, jednatel 
DigiDay Czech

Milí čtenáři, 

v aktuálním vydání DigiDay Magazínu bychom rádi 
upozornili na několik zajímavých věcí. Ve druhé 
polovině května se nám podařilo prezentovat naši 
společnost na dvou velkých akcích jak v České 
republice, tak i na Slovensku. Shrnutí obou událostí 
a poděkování všem, kteří se na jejich přípravě 
podíleli, naleznete na začátku tohoto čísla.

V průběhu veletržního networkingu jsme navázali 
spolupráci s úspěšnou brněnskou firmou BC Logia  

Systems s.r.o., specializující se už 27 let na 
problematiku odpadů, jejich zpracování a třídění. 
Společnost Vám blíže představíme v tomto díle 
magazínu. 

Během posledních měsíců jsme úspěšně 
instalovali desítky elektronických úředních desek 
a info panelů. Celkový počet již přesahuje 630. 

V tomto čísle magazínu se blíže podíváme do 
města, kde jsme naši elektronickou úřední desku 
nedávno realizovali. 
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Tajemství úspěchu
slovenské obce Ivanka pri Dunaji odhaleno: Jejich 
elektronická úřední deska může změnit život i vám
Pouhých dvacet minut jízdy od 
Bratislavy najdete malebnou 
obec Ivanka pri Dunaji. Oním 
Dunajem se zde ale nemyslí 
evropský veletok Dunaj, 
nýbrž řeka Malý Dunaj, která 
se dotýká hranic obce v její 
jihovýchodní části. 

Právě tady se od května 2023 
mohou pochlubit novou 
elektronickou úřední deskou 
DigiDay. Místní starosta, 
Vladimír Letenay, se totiž 
rozhodl pro modernizaci 
obecního informačního 
systému. Jak sám řekl: “Tato 
inovativní technologie nám 
byla instalována českou firmou 
DigiDay Czech. Jsme rádi, že 
i my už máme elektronickou 
úřední desku.”

Nová elektronická úřední deska 
teď v Ivance zjednodušuje 
a zpřístupňuje informace sedmi 
tisícům obyvatel. Ti na ní najdou 
kromě úředních dokumentů také 
informace o aktuálním počasí, 
kalendář akcí, Ivanské noviny, 
nebo mapy, které lze zvětšit 
díky interaktivnímu dotykovému 
displeji. Navíc je systém 
přizpůsobitelný i pro osoby 
na invalidním vozíku, nebo se 
zrakovým postižením.

O instalaci elektronické úřední 
desky DigiDay se psalo také 
v místních periodicích. Článek 
se zabýval zejména snadností 
a intuitivností obsluhy, kterou 
redaktor přirovnal k obsluze 
mobilního telefonu. Autor článku 
dále neopomenul pochválit, že 
úřední deska je vysoce úsporná, 
že když ji zrovna nepoužíváte, 
je ve standby režimu a šetří 

elektrickou energii. Oživit se 
pak dá jednoduše dotykem. 
(www.ivankapridunaji.sk)

Těší nás, že se o nás píše a že 
naše produkty přinášejí pozitivní 

změny do života spousty lidí. 
Jsme hrdí na to, že můžeme 
být součástí modernizace 
a zlepšování komunikace mezi 
úřady a občany ve stovkách 
obcí a měst.

Studijní praxe středoškoláků v soukromých 
firmách jsou důležitým prvkem jejich 
vzdělávacího procesu, který ovlivňuje budoucí 
kariéru studentů. Proto jsme v DigiDay neváhali 
a umožnili mladým šikovným lidem získat 
praktické zkušenosti. Díky tomu jste u nás ve 
druhé půlce května mohli potkat desítku studentů 
IT a příbuzných oborů z několika ostravských škol.

Jednou z výhod takových praxí je možnost 
aplikovat teoretické znalosti, které studenti získali 
ve škole, v reálném pracovním prostředí.

“Mohl jsem si vyzkoušet, jaké to je pracovat 
v oboru, mít odpovědnost za svěřený úkol a použít 
to co umím v opravdové firmě. Třeba dnes hledám 
chyby na webu a připravuji o tom report. Není nad 
opravdovou praxi, ve škole je to opravdu hlavně 
o teorii. Jsem zároveň rád, že všechny úkoly od 
šéfů jsem zvládl v pohodě,” svěřil se nám třeťák 
Lukas ze Střední školy teleinformatiky. 

Dalším přínosem praxí je navázání kontaktů se 
zaměstnavateli a odborníky v daném odvětví. 
Studenti si tak mohou ještě před dokončením 
školy vytvořit síť profesionálních spojení, která jim 
mohou pomoci při hledání budoucích pracovních 
příležitostí. Mladí lidé také dostanou cennou 
zpětnou vazbu od odborníků.

Pro firmy je zase cenný mladý pohled na věc, 
svěží nápady a také inovativní přístup studentů do 
pracovního prostředí. Bez povšimnutí samozřejmě 
nezůstanou talentovaní lidé, kteří mohou získat 
během praxe přímo pracovní nabídku, nebo 
trvalou brigádu.

Všem ostravským středoškolákům, kteří u nás 
absolvovali svoji studijní praxi, děkujeme 
a přejeme jim úspěšné dokončení školního roku. 
Bylo to s vámi fajn!

V DigiDay jsme měli na praxi 
desítku studentů IT oborů

JUDr. Artúr Soldán
Prednosta  

Ivanky pri Dunaji

Všem ostravským středoškolákům, kteří 
u nás absolvovali svoji studijní praxi, 
děkujeme a přejeme jim úspěšné dokončení 
školního roku. Bylo to s vámi fajn!
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Je vynikající obchodnicí a zároveň 
pilířem prodeje elektronických úředních 
desek DigiDay. Řeč je o naší kolegyni 
Dianě z obchodního oddělení, se kterou 
vám přinášíme rozhovor.

Když jsem se s Dianou setkala k sepsání 
interview, celou naší rozpravou se stále nesla 
jakási spojující linka a dojem, že sedím s ženou 
silnou, humanitárně angažovanou, výřečnou 
a toužící neustále vylepšovat věci kolem sebe.

Jaké vlastnosti musí mít dobrý obchodník?
Jednoznačně dobrou slovní zásobu. Bez té se 
obchodník neobejde. Kdo správně nekomunikuje, 
nemůže se k ničemu dobrat, nenajde to, co 
lidi spojuje a nemůže zjistit jejich potřeby. 
Obchodník musí být extrovert, musí rád 
předvádět sebe a produkty, které nabízí. Hnacím 
motorem úspěšného obchodu je touha odlišit se 
a vyniknout. 

Jak se to daří Tobě z pozice ženy a vůbec, co si 
myslíš o ženách na vedoucích místech?
Jsem ráda, že se situace v posledních letech 
zlepšila a pozice žen je celosvětově příznivější. Za 
sebe osobně ale mohu mluvit hlavně o minulosti 
žen v České republice a generaci Husákových 
dětí, ke které patřím. Totalitní éra se u nás totiž 
pokoušela ženy deformovat a zašlapat. Jejich 
přidělenou rolí tehdy bylo starat se o domácnost 
a podřídit se mužům. Nebylo žádoucí mít, coby 
žena, ostré lokty, odvahu, ani názor. Teď už 
máme naštěstí svobodu, ale pořád si všímám, 
že třeba v politice je nadále málo žen. To vidím 
i při obchodování na radnicích, kde je asi jen 15 % 
starostek.

Liší se nějak uzavírání obchodu se starostkou 
ženou a starostou mužem?
Je pravda, že ženy starostky mají okamžitou 
a přirozenou empatii a chuť zefektivňovat 
procesy a chápou, že elektronická úřední deska 
a digitalizace usnadní na úřadech práci. Jejich 
mužské protějšky naopak často ani nemají 

představu, kolik dokumentů jejich samospráva 
denně vygeneruje, kolik jich ročně přibude, jak 
náročné je koordinovat jejich oběh a v čem je 
přidaná hodnota digitalizace. Muži starostové se 
totiž zaměřují v největší míře hlavně na stavební 
záležitosti, infrastrukturu obcí, sport a kulturu. 
Při obchodování jim musím mnohem detailněji 
popisovat, proč mají digitalizovat úřad, a že bránit 
se tomuto pokroku je zbytečné a chybné. 

Jaká je Tvá vize budoucnosti ohledně 
elektronických úředních desek?
Určitě tady budou. Lidé už o nich mají, na rozdíl 
od minulosti, větší povědomí a starostové se 
o ně začínají sami aktivně zajímat. Razím heslo 
“elektronická úřední deska do každé obce 
a města”. Myslím si, že jednou to tak bude a každá 
obec ji bude mít. Co se ale nejspíš změní, je jejich 
podoba. Ta bude záviset na technologickém 
pokroku.

V minulosti jsi působila právě jako technolog 
v chemickém průmyslu. Co tě přivedlo k práci 
obchodnice?
Někdy se to v životě prostě semele. Člověk 
dostane naloženo na záda a doposud 
uspořádaný život se najednou překotí. Asi tak 
přišla výzva na změnu u mě. Život je ale jen 
cesta. A když je člověk s něčím nespokojený 
a cítí se nedoceněný, měl by udělat změnu. Třeba 
se naučit ocenit se sám. To já umím (úsměv). 
Život musí být v rovnováze, což se u mě 
projevuje třeba tak, že když jdu někde kolem 
odpadku, říkám si: “Proč to mám být zrovna já, 
kdo ho zvedne?” A odpověď je jasná, protože 
nikdo jiný tam prostě v tu chvíli není, tak ho 
zvednu a mám z toho dobrý pocit.

Díky za rozhovor.  

Síla obchodníka spočívá 
v umění komunikace a touze 
měnit věci k lepšímu

UMÍME VŠE, CO ČEKÁTE OD 
JEDNIČKY NA TRHU

david@digiday.cz
+420 608 899 640

www.uredni-deska.euwww.digiday.cz

ELEKTRONICKÉ 
ÚŘEDNÍ DESKY 
A INFORMAČNÍ 
PANELY 

Nejnižší spotřeba elektrické 
energie na trhu

Automatické zveřejnění 
úředních dokumentů

Vlastní software 
LEDWARE 

Dohled na zařízení 
24 / 7 / 365

Offline režim / Funkčnost 
i při výpadku internetu

Provoz při teplotách 
od -40 do +75 °C

Všechna zařízení skladem 
k okamžitému dodání

Ozvěte se nám

Přes 630 zákaznických 
referencí

Úprava ANTIVANDAL

Garantovaná kvalita 
produktů a férové ceny

Nekompromisně 
expandujeme v ČR i zahraničí Rozložení plateb na 60 měsíců

0% AKONTACE0% ÚROK

Obchodník musí být extrovert, musí rád 
předvádět sebe a produkty, které nabízí. 
Hnacím motorem úspěšného obchodu je 
touha odlišit se a vyniknout. 
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D I G I D AY  V  Č E S K Ý C H  M Ě S T E C H

Představte si malebné 
městečko Potštát, které leží 
v okrese Přerov, asi 30 minut 
jízdy od Olomouce a jehož 
historické jádro je od roku 
2003 vyhlášeno městskou 
památkovou zónou.

Toto krásné místo obklopené 
skalisky a čistou přírodou je 
domovem zhruba 1200 obyvatel 
a díky elektronickým úředním 
deskám DigiDay je na první 
pohled zřejmé i to, že Potštát je 
moderní město.

Zajistit lidem snadno dostupné 
informace bylo pro pečlivého 
starostu Reného Passingera 
důležité. Proto jsou dnes 
elektronické úřední desky 
DigiDay v Potštátě hned na 
několika místech a usnadňují 
komunikaci mezi úřadem 
a občany.

Právě jedna z místních 
elektronických úředních desek 
má svůj příběh. Stala se totiž 
hrdinkou neobvyklé události, 
kdy poprvé v historii DigiDay 
někdo poškodil elektronickou 
úřední desku.

“Díky speciální úpravě 
ANTIVANDAL jsou naše úřední 
desky prakticky nepoškoditelné, 
ale osud to přece jen zařídil 
jinak. V zimním období letošního 
roku do jedné z našich desek 
v Potštátě totiž naboural 
řidič autem, na kterém měl 
bohužel obuté letní gumy,” 
popsal technik Arnold Zlámal 
z DigiDay.

Naštěstí elektronická úřední 
deska tuto nehodu přežila a díky 
rychlému zákroku techniků 
z DigiDay byla brzy opět 
v provozu.

„Udělejte i vy život ve své 
obci jednodušší a pohodlnější 
díky elektronické úřední desce 
DigiDay.“

Úřední deska DigiDay, 
hrdinka z malebného Potštátu, která přežila 
srážku s autem

DigiDay Czech s.r.o. | ul. 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava

Ing. David Stružka, Tel.: +420 608 866 640, E-mail: david@digiday.cz
www.uredni-deska.eu

Raspenava Jílové u Prahy Prostějov Miroslav

Bolatice Paskov Oprechtice Veselí nad Moravou

Dubnica nad Váhom Křtiny Mošnov Velké Přílepy
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Kačlehy Šenov Polanka Outlet Arena Moravia

Nové Město  
na Moravě

Hrádek Brno Bosonohy České Budějovice

Trnava Jelka Fulnek
 

Již máte el. úřední 
desku?  

Rádi Vám poradíme, 
zavolejte:

+420 608 866 640
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Trnovany Potštát Kravaře Chlebičov

Chuchelná Štěpánkovice Hněvošice Vysoké Mýto

České Heřmanice Blatnice Velké Hoštice Praha Satalice
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V digitální éře se stále více zaměřujeme na 
šetrné využívání přírodních zdrojů a efektivitu. 
Proto se na trhu častěji než v minulosti objevují 
inovativní technologie, které nejen šetří 
naši planetu, ale mají za cíl také zjednodušit 
každodenní procesy. 

Jedním z takových technologických převratů 
jsou elektronické úřední desky, které postupně 
nahrazují tradiční papírové dokumenty ve 
skleněných vitrínách na úřadech. Tato moderní 
elektronická zařízení přinášejí mnoho výhod, které 
zahrnují jak úsporu lesů a elektrické energie, tak 
usnadnění práce na úřadech.

“V dnešní uspěchané době je pro občany náročné 
sledovat veškeré informace, události a novinky 
v obcích a městech. Přístup k úředním informacím 
je často zdlouhavý a nepraktický. Navíc, původní 
papírové úřední desky nedostačují svojí kapacitou 
a nejsou přizpůsobeny potřebám osob s různými 
druhy postižení. Právě proto se DigiDay úřední 
desky postupně stávají nedílnou součástí mnoha 
úřadů v České republice. V současné době již tato 
moderní technologie oslovila víc než 630 míst 
po celé zemi, což svědčí o její spolehlivosti 
a efektivitě,” pochvaluje si jednatel společnosti 
DigiDay, David Stružka.

Hlavním důvodem, proč elektronické úřední desky 
DigiDy získávají takovou popularitu, je jejich 
pozitivní dopad na životní prostředí. Tradiční 
tištěné dokumenty totiž spotřebovávají obrovské 
množství papíru, který je vyroben ze dřeva. 

Lesy jsou přitom nenahraditelným přírodním 
zdrojem, a musí se chránit kvůli udržitelnosti naší 
planety. Elektronické úřední desky naštěstí umožňují 
přístup k informacím bez použití papíru, tím šetří 
lesy a také snižují množství papírového odpadu.

Další výhodou elektronických úředních desek 
je zjednodušení a urychlení procesu předávání 
informací na úřadech. Díky nim je možné 
aktualizovat dokumenty a oznámení takřka 

okamžitě. “Úředníci rychle nahrají nové informace 
na web, odtud jsou okamžitě dostupné pro 
veřejnost na elektronické úřední desce,“ vysvětluje 
další výhody zařízení DigiDay David Stružka.
Elektronické úřední desky a informační panely 
od společnosti DigiDay se mohou pochlubit také 
vysokou energetickou efektivitou. Jsou vybaveny 
pokročilou technologií, která minimalizuje jejich 
spotřebu. V porovnání s jinými podobnými 
zařízeními mají nejnižší spotřebu energie na trhu, 
což je při výběru vhodného zařízení důležitý faktor 
pro ty úřady a firmy, které chtějí šetřit náklady. 

Kromě úspory energie a finančních prostředků 
nabízí elektronické úřední desky od DigiDay vysoce 
moderní design. Jejich funkcionalita zase umožní 
zobrazení rozmanitých informací, ať už se jedná 
o úřední oznámení, programy obecních akcí, mapy, 
nebo web obce. To vše je korunováno dotykovými 
LED displeji LG a vlastním software LEDWARE.

Elektronické úřední desky DigiDay jsou 
nesporně investicí do budoucnosti, která 
šetří jak pro přírodu, tak peněženky 
uživatelů.

Na letošním  
Komunálním ve-
letrhu v Olomouci 
jsme se setkali 
s respektovanou 
brněnskou firmou 

BC Logia, která patří, stejně jako my, k inovativním  
a perspektivním hráčům v oblasti technologických  
řešení pro veřejnou správu a komunální služby. 
Hlavním know-how BC Logie je odpadové hos-
podářství. Známá je také svým zapojením do 
projektů veřejného sektoru a schopností řešit 
složité výzvy v prostředí měst a obcí. 

BC Logia systems, s.r.o. je firma s 27letou tradicí, 
zabývající se vývojem a prodejem softwaru pro 
evidenci odpadového hospodářství.

V lednu 2021 vstoupila v platnost zcela nová 
odpadová legislativa, která s sebou přinesla nové 
zákony a prováděcí vyhlášky. 

Přijetí nového zákona o odpadech (Zákon 
č. 541/2020 Sb.), který zpřísnil cíle odpadového 

hospodářství a stanovil obcím celou řadu nových 
povinností. Například do konce roku 2023 nesmí 
být součástí směsného komunálního odpadu 
bioodpad, od roku 2025 je nutné vytřídit 
alespoň 60 % směsného komunálního odpadu, 
od roku 2030 alespoň 65 % a od roku 2035 
alespoň 70 %.

Každý rok narůstá cena za tunu odpadu uloženého 
na skládku, zatímco klesá množství kilogramů 
odpadu na občana, které obec může na skládku 
uložit za sníženou cenu (tzv. třídící sleva na 
občana, viz. graf). A od roku 2030 nebude možné 
skládkovat směsný komunální odpad vůbec, což 
znamená, že obce se musí přeorientovat na nová 
koncová zařízení pro zpracování odpadu. 

Díky našemu dlouholetému působení na trhu 
a našemu know-how celého kolektivu firmy 
BC Logia systems, s.r.o., jsme schopni poskytnout 
Vám poradenství na odborné úrovni. Orientujeme 
se v legislativě, víme, jaké jsou povinnosti obce, 
dokážeme motivovat občany k třídění odpadu 
pomocí inovativního technologického řešení. 

Elektronické úřední desky 
DigiDay
nahrazují tradiční papírové dokumenty ve 
skleněných vitrínách a šetří lesy

Třiďte své odpady s nejlepšími
Brněnská firma BC Logia v tom má 27 let praxe

N E T W O R K I N GE K O L O G I E

Roční náklady na provoz jedné úřední desky DigiDay činí 
bezkonkurenčních 6280 Kč. Takto nízká spotřeba je důležitá 
nejen pro rozpočet úřadů, ale také pro firemní prostředí, 
kde každá úspora peněz přispívá ke zvýšení efektivity 
a konkurenceschopnosti.

1. OČIPUJTE!
ČIPOVÁNÍ je do budoucna výhodná investice pro 
obce, občany i svozové firmy. 
Slouží k evidenci nádob, nahrazuje „známky“, či 
jinou identifikaci. 
Obec ví, které nádoby patří konkrétním občanům 
a které podnikatelům.
Kolik se vlastně vyváží odpadu z konkrétní 
domácnosti, ulice či z celé vesnice?

PORTÁL OBCE
EVIDENTX
• Evidence a identifikace nádob
• Sledování poplatků
• Sledování svozů
• Statistiky, hmotnostní limity
• Výpočet poplatků na základě konkrétní 

produkce odpadů domácnosti
• Koeficient poplatníka – slevy
• Predikce

PORTÁL OBČANA
MOTIVÁTORX
• Aktuality a informace
• Domácnost a spolubydlící
• Stav odpadů a separace
• Aktuální hmotnostní limit 
• Realizované svozy a objemy
• Platby současné a budoucí
• Kontakt a stížnosti
• Nádoby, pytle a identifikace

Máme pro vás řešení! 2. EVIDUJTE!

Jana Srncová
BC Logia 
Baarovo nábřeží 38 
614 00 Brno
+420 777 700 891
srncova@bclogia.cz

Jiný dodavatel
63 214 Kč

Úřední deska jiných 
dodavatelů s klimatizací 

o výkonu 900 W
 Roční spotřeba vyjde  

na 63 214 Kč

Jiný dodavatel
32 425 Kč

Úřední deska jiných 
dodavatelů s klimatizací 

o výkonu 450 W
 Roční spotřeba vyjde  

na 32 425 Kč

DigiDay
6 280 Kč

Elektronická úřední 
deska DigiDay

 Roční spotřeba vyjde 
na 6 280 Kč

Nejnižší spotřeba elektřiny na trhu
Elektronické úřední desky DigiDay 
s moderními úspornými LED displeji

Elektronické úřední desky DigiDay jsou 
nesporně investicí do budoucnosti, která 
šetří jak pro přírodu, tak peněženky 
uživatelů.
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